



Bo Sport Holding A/S

Lystrupvej 5
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 16223573

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Bo Breumsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Sport Holding A/S
Lystrupvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 16223573
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Edit Katrine Laasholdt, formand
Bo Breumsø
Mads Laasholdt Breumsø

Direktion

Bo Breumsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.397 t.kr. mod et overskud på 6.729 t.kr. i 2019. Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.440)	(105.829)
Personaleomkostninger	1	(617.102)	(617.877)
Driftsresultat		(704.542)	(723.706)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(885.000)
Andre finansielle indtægter	2	2.755.016	10.623.891
Andre finansielle omkostninger	3	(239.988)	(140.358)
Resultat før skat		1.810.486	8.874.827
Skat af årets resultat	4	(413.706)	(2.147.161)
Årets resultat		1.396.780	6.727.666
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(603.220)	3.727.666
Resultatdisponering		1.396.780	6.727.666

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		1.511	2.015
Tilgodehavende skat		71.642	192.238
Tilgodehavender		73.153	194.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.208.465	41.170.255
Værdipapirer og kapitalandele		45.208.465	41.170.255
Likvide beholdninger		1.823.184	8.196.916
Omsætningsaktiver		47.104.802	49.561.424
Aktiver		47.104.802	49.561.424

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	53.488
Overført overskud eller underskud		44.020.859	44.570.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		46.520.859	48.124.079
Anden gæld		12.500	12.500
Langfristede gældsforpligtelser		12.500	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.875	54.875
Skyldig skat		409.540	1.323.700
Anden gæld	5	107.028	46.270
Kortfristede gældsforpligtelser		571.443	1.424.845
Gældsforpligtelser		583.943	1.437.345
Passiver		47.104.802	49.561.424

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	53.488	44.570.591	3.000.000	48.124.079
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(53.488)	53.488	0	0
Årets resultat	0	0	(603.220)	2.000.000	1.396.780
Egenkapital ultimo	500.000	0	44.020.859	2.000.000	46.520.859

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	604.543	604.544
Andre omkostninger til social sikring	12.559	13.333
	617.102	617.877
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	2.421.786	10.120.648
Øvrige finansielle indtægter	333.230	503.243
	2.755.016	10.623.891

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.925	212
Øvrige finansielle omkostninger	186.063	140.146
	239.988	140.358

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	409.540	1.323.700
Ændring af udskudt skat	504	823.461
Regulering vedrørende tidligere år	3.662	0
	413.706	2.147.161

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	82.028	21.270
Feriepengeforpligtelser	25.000	25.000
	107.028	46.270
